様式第4号(第11条関係)

	無線従事者選(解)任届
	※整理番号

年　　月　　日

　　　　　　　様
届出者　郵便番号

住所

(電話番号)

氏名　　　　　　　　㊞

　　無線従事者を選(解)任したので、選(解)任後の無線従事者を下記のとおり届けます。

記

　無線局の種別等

年　　月　　日現在

	(ふりがな)

氏名
	資格
	免許証の番号
	選任年月日
	業務経歴

	月別
	通信時間
	通信回数

	毎月の延べ通信時間又は通信回数

多重無線設備の固定局及び無線標識局の場合は、記載を要しない。
	1月
	時間　　　分
	回

	2月
	時間　　　分
	回

	3月
	時間　　　分
	回

	4月
	時間　　　分
	回

	5月
	時間　　　分
	回

	6月
	時間　　　分
	回

	7月
	時間　　　分
	回

	8月
	時間　　　分
	回

	9月
	時間　　　分
	回

	10月
	時間　　　分
	回

	11月
	時間　　　分
	回

	12月
	時間　　　分
	回

	合計

	実験の方法、経過及び結果の概要(実験局に限る。)

実用化試験の方法、経過及び結果の概要

実用化試験局に限る。

	その他参考となる事項